ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа  2013 года                                                                   № 28/149

О месте и времени передачи  избирательных  бюллетеней
для голосования  на выборах депутатов Архангельской городской Думы

двадцать шестого созыва

На основании пункта 11 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 года

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", пункта 10 статьи 73 областного

закона  от  08  ноября  2006  года  № 268-13-ОЗ "О выборах  в  органы местного

самоуправления  в  Архангельской  области"  избирательная  комиссия

муниципального образования "Город Архангельск" постановляет:

1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва

членам  избирательной  комиссии  муниципального  образования  «Город

Архангельск»  с  правом  решающего  голоса,  уничтожении  лишних

избирательных бюллетеней (при их выявлении) по единому и одномандатным

избирательным  округам  будет  осуществляться  в  помещениях  ИПП  «Правда

Севера» (г. Архангельск, пр. Новгородский, д.32) 20 августа 2013 года с 10.00

часов.

2.  Направить  настоящее  постановление  избирательным  объединениям,

зарегистрировавших списки  кандидатов  в  депутаты Архангельской городской

Думы  двадцать  шестого  созыва,  довести  до  сведения  кандидатов,

зарегистрированных по  одномандатным избирательным округам (доверенным

лицам).

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

избирательной комиссии муниципального образования  "Город Архангельск" в

сети Интернет.

Председатель комиссии                     В.Д. Чуваков

Секретарь  комиссии                   И.М. Дуберман

	1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва членам избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» с правом решающего голоса, уничтожении лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении) по единому и одномандатным избирательным округам будет осуществляться в помещениях ИПП «Правда Севера» (г. Архангельск, пр. Новгородский, д.32) 20 августа 2013 года с 10.00 часов.
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" в сети Интернет.